

Salpajotos järjestetään toukokuussa toista kertaa

*Viikko-
viikot
13.4.11*

■ **HYVINKÄÄ** | Hyvinkäällä viimevuonna järjestetty reserviläis- ja maastotaitokilpailu Salpajotos toteutetaan tänäkin vuonna.

Aika tulee olemaan hieman keväämmällä, lauantaina 7.5. Paikkana on edelleen Hyvinkään ympäristö, tarkemmat lähtöpaikat ja reitti selviävät lähempänä ajankohtaa.

Viimevuotiseen kilpailuun osallistui noin kaksikymmentä joukkuetta jotka koostuivat 3-4 hengen ryhmistä. Kilpailijat suorittivat 20 kilometrin reitin suunnistaen, jalan ja polkupyörällä.

Jotoksessa oli tarkoitus olla kaksi sarjaa, reserviläis- ja kansalaissarjat, mutta pienen osanoton takia kansalaissarjaa ei toteutettu erillisenä. Ilmoittautuneet kansalaissarjan joukkueet osallistuvat kaikki Reserviläissarjaan hyvin menestyksin.

Reitin varrella oli tehtävinä mm. nuotion tekeminen ja sen ylle viritetyn narun polttaminen poikki, henkilö- ja rasvapalojen sammuttaminen, tähystys ja paikannustehtävä jolla paikallistettiin seuraava rasti, pelastustehtävä, jossa laskeuduttiin köydellä 10 metriä korkealta sillalta, pistooliammunta joukkueena aikaa vastaan ja ensiapu- sekä miinakentän ylitys -tehtävät.

"Tehtävät tulevat olemaan entistä haastavampia"

Kilpailun järjestettiin MPKY:n kurssina, käytännössä kilpailuorganisaatio ja rastihenkilöstö koostui Hyvinkään reserviläisyhdistyksistä, pelastuslaitoksesta ja VPK:sta, partiolaisista sekä SPR:stä ja terveydenhoito-alan opiskelijoista.

Tämän vuoden kilpailussa tulee eroina olemaan joukkueiden koko, joka on rajattu kolmeen henkeen, ja lyhyempi matka joka kuljetaan kokonaisuudessaan jalan.

Tehtävät tulevat olemaan samanhenkisiä, mutta entistä mielenkiintoisempia ja haastavampia.

Kansalaissarjan ja reserviläissarjan reitit on suunniteltu eroamaan toisistaan niin tehtävien painotuksen kuin kuljettavan matkan osalta.

Kansalaissarja oli viimevuonna rajattu Hyvinkään seudun yhdistyksille, nyt osallistuminen on vapaa paikkakunnasta riippumatta.

Reserviläissarjan haaste lähetettiin tänä vuonna myös Etelä-Hämeen ja Helsingin reserviläis- ja reservinupseeripiirien jäsenyhdistyksille.

Salpajotokselle voi ilmoittautua lähettämällä joukkueen jäsenten nimet osoitteeseen salpajotos@hyres.fi. Tarkemmat ilmoittautumisohteet löytyvät verkkosivuilta: www.hyres.fi/salpajotos.



AP 17.4.11

MAASTOTAITOKILPAILU

Salpajotos 2011

lauantaina 7.5. Hyvinkäällä

Kerätkää kaveripiiristänne tai yhdistyksestänne 3:n hengen joukkue ja lähtekää mukaan reippaaseen maastotaitokilpailuun Hyvinkäälle!

Sarjat:

Kansalaissarja, n. 5-7km reitti, tehtävät painottuvat maasto- ja kansalaistaitoihin. Osallistua voivat esim. urheiluseurat ja muut yhdistykset tai kaveriporukat, yli 15v. ikäisille.

Reserviläissarja, n. 13-15km reitti, tehtävät painottuvat sotilastaitoihin. Tarkoitettu esim. reserviläisyhdistyksille ja muille jotka haluavat suorittaa haastavamman reitin.

Lisätietoja jotoksen verkkosivuilla : www.hyres.fi/salpajotos. Tapahtuma järjestetään MPKn kurssina yhteistyössä Hyvinkään reserviläisjärjestöjen, Hyvinkään kaupungin, Poliisin, Pelastusviranomaisten ja alueen yhdistysten kanssa.

Ilmoittautumiset 24.4.2011 mennessä salpajotos@hyres.fi / 040-5677064 Tuija Tanner. Ilmoittautumisissa oltava mukana joukkueen nimi, osanottajien nimet ja syntymäajat. Osallistumismaksu 20€ / osallistuja, sisältää kunniakirjan, ruokailun ja peseytymismahdollisuuden kilpailun jälkeen. Tiedustelut: Kilpailunjohtaja Tom Östlund, salpajotos@hyres.fi / 040-5468705.